

### MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 013/2020 - PROCESSO N.º 27.432/2019

EMITIDO EM: 20/07/2020

**LOTE 13**

**EMPRESA: ACR Representações Ltda.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	1	unid	Alicate isolado universal 8" – produzido em aço vanádio e empunhadura em polímero. Permite cortar, puxar, segurar e dobrar fios.	R\$ 29,12	R\$ 29,12	HF
2	5	unid	Balde plástico – reforçado (polietileno) – com capacidade de 12 litros – na cor preta – com alça em aço galvanizado	R\$ 8,13	R\$ 40,65	ROMA
3	10	unid	Cadeado metal 25 mm	R\$ 12,88	R\$ 128,80	STAM
4	10	unid	Cadeado metal 35 mm	R\$ 17,74	R\$ 177,40	STAM
5	5	unid	Escova manual com cerdas de aço – 3 fileiras com cabo de madeira	R\$ 5,07	R\$ 25,35	SÃO ROMÃO
6	20	unid	Lâmina de serra manual aço rápido 12" x ½" x 24 dentes	R\$ 5,85	R\$ 117,00	HF
7	1	unid	Martelo tipo unha polido 29 mm – cabo de madeira – material da cabeça: aço forjado polido – comprimento total aproximado (cabeça + cabo): 305 mm	R\$ 33,72	R\$ 33,72	HF
8	2	kg	Prego 12 x 12 com cabeça	R\$ 14,73	R\$ 29,46	GERDAU
9	2	kg	Prego 12 x 12 sem cabeça	R\$ 17,06	R\$ 34,12	GERDAU

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

10	2	kg	Prego 15 x 15 com cabeça	R\$ 14,51	R\$ 29,02	GERDAU
11	2	kg	Prego 15 x 21 com cabeça	R\$ 15,55	R\$ 31,10	GERDAU
12	2	kg	Prego 17 x 21 com cabeça	R\$ 14,11	R\$ 28,22	GERDAU
13	2	kg	Prego 17 x 27 com cabeça	R\$ 14,50	R\$ 29,00	GERDAU
14	2	kg	Prego 18 x 30 com cabeça	R\$ 15,35	R\$ 30,70	GERDAU
15	2	saco	Prego de aço temperado com cabeça 10 x 10 – embalagem com 100 unidades	R\$ 7,13	R\$ 14,26	GERDAU
16	4	pcte	Prego para telha - tamanho 18 x 30 + arruela de borracha + arruela côncava metálica galvanizada – dimensão aproximada: 3,5 mm x 69 mm – material: galvanizado	R\$ 14,92	R\$ 59,68	GERDAU
17	1	caixa	Rebite pop 3.2 x 12 (1/8" x 1/2") – caixa com 100 unidades	R\$ 14,80	R\$ 14,80	IRWH
18	5	unid	Suporte para cadeado 25 mm de largura	R\$ 6,53	R\$ 32,65	HF
19	1	unid	Tarraxa de aço para tubo de 1. 1/2"	R\$ 53,61	R\$ 53,61	HF
20	1	unid	Trena de 3 metros com trava	R\$ 11,39	R\$ 11,39	HF
21	1	unid	Trena de 5 metros com trava	R\$ 14,81	R\$ 14,81	HF
22	20	unid	Lâmina de aço 300 x 1,5 mm x 1" – para roçadeira	R\$ 20,52	R\$ 410,40	IRWIM
23	2	kg	Arame recozido nº 18	R\$ 13,20	R\$ 26,40	HF
24	1	unid	Torno morsa de bancada nº 5 – em ferro fundido – com medidas aproximadas: largura do mordente 100 mm e abertura máxima 135 mm	R\$ 184,55	R\$ 184,55	SÃO ROMÃO

Estado do Rio de Janeiro  
Prefeitura Municipal de Valença  
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

25	20	unid	Parafuso galvanizado para telha 5/16" x 110 mm com arruela e borracha de vedação	R\$ 0,93	R\$ 18,60	IRWIM
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 1.604,81</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 dias	